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Inledning 
Utbildningsutvärderingen avser biomedicinprogrammet och arbetet som genomfördes under 

perioden 2021-2022. Diskussionen kring biomedicinprogrammets utbildningsutvärdering 

initierades vid ett internat i december 2019. Vid internatet tillsattes en arbetsgrupp bestående 

av ledamöter i biomedicinprogrammets programkommitté. Vid tidpunkten för slutförandet av 

självvärderingsrapporten var arbetsgruppens sammansättning följande:  

 
1. Madeleine le Grevés, lektor, inst. för medicinsk cellbiologi, ordförande i 

programkommittén 

2. Sara Bohman, adjunkt, inst. för medicinsk cellbiologi, ledamot i programkommittén 

3. Olof Idevall, forskare, inst. för medicinsk cellbiologi, ledamot i programkommittén 

4. Henrik Ring, adjunkt, inst. för genetik och patologi, programsamordnare och 

internationell koordinator, ledamot med yttranderätt i programkommittén 

5. Sofia Aslanidou, utbildningshandläggare, kansliet för medicin och farmaci, 

sammankallande för programkommittén 

Tidsplanen för utvärderingen och förslag på bedömargrupp godkändes av områdesnämnden, 

ON, den 24 mars 2021. Bedömargruppen bestod av följande personer: 

 
Externa bedömare:  
1. Thomas Hellmark (sammankallande), Universitetslektor, Njurmedicin, Lund universitet 

2. Matthew Kirkham, Forskare, Cell- och molekylärbiologi, Karolinska institutet  

 
Interna bedömare:  
1. Ingrid Ahnesjö, Professor, Biologi, institutionen för ekologi och genetik, Uppsala universitet 

2. Jörgen Bengtsson, Universitetslektor vid Institutionen för farmaci, Uppsala universitet 

 
Studentrepresentant: 
1. Casper Fredriksson De Rond , Masterprogram i matematik - Tillämpad matematik och 

statistik  

 
Som ett första steg i utbildningsutvärderingen påbörjade arbetsgruppen en 

självvärderingsprocess baserad på de 11 aspekter som ingår i vetenskapsområdets dokument 

”Utvecklad beskrivning av former för kvalitetssäkring och kvalitetsutveckling av utbildning inom 

https://www.lu.se/lucat/user/953a6708ea42d052fcfb83d0bdaa6a17
https://medarbetare.ki.se/people/matkir
https://mp.uu.se/web/profilsidor/start/-/emp/XX3262
https://mp.uu.se/web/profilsidor/start/-/emp/N2-1097
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vetenskapsområdet för medicin och farmaci inklusive former och rutiner för 

utbildningsutvärdering och årlig uppföljning”.  

 
Aspekterna och tillhörande frågor och delfrågor grupperades om till följande sju delar: 1) 

Måluppfyllelse; 2) Vetenskaplighet; 3) Lärarresurser; 4) Professionell utveckling och praktisk 

färdighetsträning; 5) Studentperspektiv; 6) Omvärldsperspektiv; 7) Kvalitetsutveckling på 

biomedicinprogrammet. 

 
Självvärderingsprocessen och rapporten diskuterades löpande vid programkommitténs 

sammanträden och skickades till bedömargruppen den 6 september 2021. Följande tabell 

sammanfattar underlaget som ligger till grund för självvärderingsrapporten: 

Underlag När Målgrupp Beställare 

 Enkäter till lärare VT20-
VT21 kursledare arbetsgrupp 

 Kursrapporter, 2016-2020   N/A arbetsgrupp 
 Examens-och 

kursmålsmatris VT21 N/A arbetsgrupp 

 Programutvärdering jun 
2021 T6-studenter arbetsgrupp 

 Alumnenkät 2018 alumner PK 

 Studentbarometern, 2018 HT18 programstudenter univ. 
förvaltningen 

 Studentgranskning  jul-aug 
2021 studentreferensgrupp arbetsgrupp 

 Enkät ang. omställning till 
distansundervisning pga. 
pandemin 

maj 
2020 

Studenter och 
undervisande personal 
vid UU 

univ. 
förvaltningen 

 Enkät om laborativa 
moment 

jun 
2021 kursledare arbetsgrupp 

 

Självvärderingens samlade underlag laddades upp på Sunet Box i en mapp som 

bedömargruppen fick tillgång till. Inför platsbesöket 2021 träffade arbetsgruppen 

bedömargruppen via ZOOM den 1 oktober för att bland annat stämma av schemat för 

platsbesöket.  

 

Platsbesöket ägde rum på Biomedicinskt centrum, BMC, i Uppsala, den 26-28 oktober 2021 

från lunch dag 1 till tidig eftermiddag dag 3. Programmet inkluderade möten med 
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programledningen, prodekan, kursledare, institutionsrepresentanter, studenter och alumner, 

stödfunktioner och labbhandledare samt egen tid för diskussion och rapportskrivning. 

Bedömargruppens utlåtande inkom den 21 december 2021. Rapporten summerar 

programmets styrkor och utvecklingsområden enligt nedan:   

 
Styrkor  

• En bred utbildning med bra resurser och med nöjda studenter och lärare.  

• Engagerade och drivna studenter som känner sig hörda och starkt bidrar till utvecklingen 

av programmet.  

• Studenterna har goda framtidsutsikter och de flesta går vidare till master och 

doktorandstudier.  

• Ett bra arbete för att stärka den professionella utvecklingen pågår.  

 
 Utvecklingsområden  

• Stärka kontakten mellan olika delar av programmet för att skapa bättre progression.  

• Förbättra studenternas lärande genom att öka andelen studentaktiverande lärmoment.  

• Ytterligare stärka den professionella utvecklingen och studenternas professionella 

identitet genom ett internt arbete över kursgränserna och samarbete med industrin.  

• Förbättra hållbarhets- och internationaliseringsperspektiven inom utbildningen.  

 
Kursledare och studenter via Biomedicinska föreningen fick möjlighet att läsa och kommentera 

bedömarutlåtandet i sin helhet. Utifrån bedömarutlåtandet formulerade arbetsgruppen nio 

centrala frågor som sammanfattade bedömarnas kommentarer och förslag och som skickades 

ut till kursledare i enkätformat; Kursledarnas svar sammanställdes och användes som 

underlag under ett internat den 5-6 april 2022 där den stora majoriteten av programmets 

kursledare var närvarande. Under internatet diskuterades fyra centrala ämnen ur 

bedömarutlåtandet, nämligen 1) programmets pedagogiska profil, 2) biomedicinarens yrkesroll 

och kontakt med industrin, 3) former av studentaktivering samt 4) internationalisering och 

hållbarhetsmål med enkätsvaren som utgångspunkt för diskussion i grupp och i plenum. 

Ovannämnda diskussionsämnen bedömdes vara av störst relevans utifrån de 

utvecklingsområden som bedömargruppen identifierat. 
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Planerade åtgärder 2023-2029 
 
1. ”Stärka kontakten mellan olika delar av programmet för att skapa bättre 
progression.”  
 
Bedömarutlåtandet: bedömargruppen anser att biomedicinprogrammet ger studenter goda 

förutsättningar att uppnå examensordningens mål då det finns tydliga och examinerbara mål. 

Bedömargruppen anser att programmets arbete med målrelaterad examination är viktigt och 

anser att tillämpningen ska påskyndas och följas upp; vidare anser bedömargruppen att 

kursledarnas gemensamma syn på målrelaterad examination bör utvecklas. Programmets 

målmatris säkerställer att alla delar i examensordningen uppfylls, men ytterligare arbete med 

att dra slutsatser från matrisen rekommenderas, i synnerhet med avseende på 

examensmålens omfattning och progression i utbildningen. Etik, statistik och 

försöksdjurskunskap tycks vara centrala ämnen inom programmet där progressionen mellan 

terminer kan stärkas så att studenterna kan tillgodogöra sig kunskaper, färdighet och 

förhållningssätt. Professionell utveckling har utvecklats i programmets nya utbildningsplan, 

gällande från HT20, med en dedikerad kurs som ges i två delkurser i terminerna 4 och 5. 

Bedömargruppen föreslår större integration av professionell utveckling genom hela 

programmet där färdigheter tränas med återkoppling och progression. Progressionen inom 

ämnet statistik bör ses över och stärkas genom att integrerat tillämpa statistik på laborationer 

och övningar på många olika ämneskurser för att förhindra kunskapstapp mellan terminerna 2 

och 5 då delkurserna i den nya kursen Statistik och dataanalys för biomedicin ges. 

Programkommittén bör agera för att öka lärarnas översikt över utbildningsplanen och insyn i 

kurser. Det planerade arbetet med harmonisering av biomedicinprogrammets kursplaner 

kommer att ge samsyn på förväntad arbetsinsats för studenter till exempel och ge möjlighet till 

att identifiera eventuellt överlapp. Programkommittén kan även verka för att säkerställa att 

kurserna är mindre sårbara, öka antalet excellenta lärare på programmet och se till att nya 

lärare introduceras till programmet pedagogiskt och progressionsmässigt. 

 
Programmets respons: programmet har sedan HT20 en ny utbildningsplan där omfattningen 

av professionell utveckling har utökats med den nya kursen Professionell utveckling på totalt 

7.5 hp, en vidareutveckling av den tidigare kursen Språklig utveckling, 3 hp. Införandet av den 
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nya utbildningsplanen innebär en rad nya och anpassade kurser och måste följas upp efter en 

hel cykel (VT23).  

 

I sin självvärdering har programmet lyft avsikten att djuploda i programmets målmatris. 

Målmattrisen behöver uppdateras till följd av införandet av målrelaterad examination på 

programmet och kompletteras med ett progressionsperspektiv på kursmål samt en granskning 

av examensmålens omfattning i utbildningsplanen. Samtidigt finns det ett behov av att skapa 

bättre förståelse bland lärare och studenter över hur de olika delarna av utbildningsplanen hör 

ihop. Arbetet med målrelaterad examination är pågående och samtliga kursplaner sågs över 

under VT22 med avseende på målrelaterad examination, kursmål och övrig formalia, i enighet 

med läkarprogrammets instruktioner för upprättande och revidering av kursplaner som 

används vid medicinska fakulteten. Programmet har som avsikt att anordna regelbundna 

träffar med kursledare på programmet, samt införa regelbunden kontakt med ledningen vid 

medverkande institutioner för att skapa bättre gemensam förståelse för programmets 

utbildningsplan och progression. Kommittén för utbildning på grundnivå och avancerad nivå 

vid medicinska fakulteten (GRUNK) har beviljat biomedicinprogrammet medel för att initiera 

arbetet med programmets progressionsöversikt.  

 
Föreslagna åtgärder: 

• Se över och följa upp måluppfyllelsen på biomedicinprogrammet 
o Uppdatera programmets befintliga målmatris och  komplettera  med 

progressionsnivåer för varje examensmål. 

o Skapa en (visuell) översikt av ämnesprogressionen inom programmet samt 

över hur kurserna kopplas till varandra i utbildningsplanen. 

o Utifrån arbetet med översikt av progression och måluppfyllelse diskutera 

framtida anpassningar av utbildningsplanen. 

o Utföra årlig utvärdering av programmet  

• Tillämpa målrelaterad examination på programmet 
o Diskutera och utvärdera tillämpningen av målrelaterad examination med lärare 

och studenter på programmet, exempelvis inom programkommittén och i 

samband med lärarträffar. 

o      Följa upp utfallet inom ramen för kursvärderingsprocessen. 
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• Förbättra kontakten och kommunikationen mellan kursledare och lärare på 
programmet och medverkande institutioner  

o Tillsätta en arbetsgrupp för planering av regelbundna lärarträffar för kursledare 

vid biomedicinprogrammet. 

o Anordna regelbundna lärarträffar (minst en gång per termin) för att främja den 

kollegiala kontakten, diskutera utbildningsplanen och fokusera på praktiskt 

tillämpbar pedagogik.  

o Anordna regelbundna programinternat för att stärka kommunikationen på 

programmet och kontakten mellan kursledare.   

o Införa terminsvisa möten med institutionsledningen för att diskutera 

resursförsörjning, pedagogisk utveckling mm. 

o Vidareutveckla former för regelbunden kollegial granskning av kursplaner. 

o Utvärdera utfall av kommunikationsåtgärder mot lärare och medverkande 

institutioner 

 
2. ”Ytterligare stärka den professionella utvecklingen och studenternas professionella 
identitet genom ett internt arbete över kursgränserna och samarbete med industrin.” 
 
Bedömarutlåtandet: biomedicinprogrammet svarar väl mot både individernas och samhällets 

utbildningsbehov. Programmets utökade kurs i professionell utveckling ses som ett steg i en 

positiv riktning, men förslaget är att se över hur kursen kan kompletteras med relevanta 

moment redan från termin 1. Bedömargruppen och studenterna ser gärna en utveckling av 

både en bredare och djupare professionell färdighetsträning samt framtagandet av en översikt 

av relaterade utbildningsmoment. Professionell utveckling och statistik är redskap som 

används genom hela kandidatprogrammet och bedömargruppen menar att ett fortsatt 

utvecklingsarbete kan innebära integration av kommunikativa färdigheter med återkoppling, 

statistik m.m. på alla kurser där finns sådana övningar. Bedömargruppen föreslår även ökad 

koppling till och samarbete med industri, näringsliv och alumner t.ex. genom fler studiebesök, 

näringslivsrepresentation i programkommittén, inrättande av ett alumn/avnämarråd, mm.   
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Programmets respons: programmet ska följa upp och utvärdera implementeringen av den 

nya kursen Professionell utveckling som ges för första gång i sin nya tappning VT22 samt se 

över hur professionell utveckling på programmet ytterligare kan förstärkas under hela 

utbildningen. Försök har gjorts att stärka biomedicinarens yrkesroll, bland annat genom att 

införa intervjuer med yrkesverksamma biomedicinare. För närvarande har programmet inte 

regelbundna kontakter med industrin, men ser positivt på att möjliggöra för studenter att i större 

utsträckning interagera med tänkbara framtida arbetsgivare.  

 
Föreslagna åtgärder: 

• Förtydliga biomedicinarens yrkesroll  
o Definiera biomedicinarens yrkesroll i samråd med lärare, studenter och 

presumtiva arbetsgivare  

o Uppmuntra lärare till att lyfta ämnesrelevanta karriärvägar och 

vidareutbildning i samband med kursintroduktion samt löpande under kursen. 

o Genomföra en alumnenkät i samarbete med Biomedicinska föreningen (BMF) 

för att få en tydlig bild av karriärvägar för biomedicinare. 

• Öka kontakten med industri och alumner 
o Identifiera lämpliga industrikontakter för genomförande av examensarbete 

inom industrin. 

o Stötta BMF med kontakter inom industrin inom ramen för föreningens 

alumnaktivitet för studenter. 

o Regelbundet uppdatera den befintliga översikten av färdighetsträning på 

programmet på Studium. 

• Utveckling av professionell utveckling på programmet 
o Utvärdera den utökade kursen i Professionell utveckling. 

o Undersöka möjligheten för studenter att använda verktyget Folio i Studium 

med syfte att dokumentera aktiviteter kopplade till professionell utveckling 

under utbildningen. 
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3. ”Förbättra studenternas lärande genom att öka andelen studentaktiverande 
lärmoment.”  
 
Bedömarutlåtandet: Bedömargruppen konstaterar att ca 70% av undervisningen vid 

biomedicinprogrammet sker genom katedrala föreläsningar och förespråkar utveckling och 

utökning av den studentaktiverande pedagogiken utifrån ämnesdidaktisk forskning. 

Studentaktiverande undervisningen ska sätta studenternas lärande i fokus, ha tydligt syfte, 

vara återkommande under hela utbildningen och kopplas till progression i kursmål. Ytterligare 

träning i återkoppling och hur studenterna kan använda denna för att förbättra sitt lärande är 

önskvärd. Programmet rekommenderas att fundera över skapandet av en gemensam 

pedagogisk profil. Den pedagogiska utvecklingen bör ske genom en dialog mellan lärare och 

programkommittén föreslås reflektera över eventuellt stöd som kan ges till lärare.  

 
Programmets respons: biomedicinprogrammets målsättning är att öka studentaktiverande 

moment på programmet under den kommande femårsperioden och ge lärare möjligheten att 

prova och utveckla olika pedagogiska format inom sina kurser och ämnen. Programmet har 

beviljats medel för pedagogisk utveckling av GRUNK. Vidare finns ambitionen att stärka 

kontakt och samarbete mellan lärare genom att återinföra lärarträffarna, som anordnades före 

pandemin, med fokus på bl.a. pedagogisk metodik. Lärarträffarna ska primärt verka för ökat 

samarbete och kommunikation på programmet och kan leda till organisk framväxt av en 

gemensam pedagogisk profil. En arbetsgrupp ska planera lärardagarna från läsåret 22/23. 

Vidare önskar programmet vidareutveckla synergier med befintliga pedagogiska nätverk på 

universitets- och fakultetsnivå. Lärarträffarnas utfall ska följas upp av programkommittén. 

 
 Föreslagna åtgärder: 

• Gradvis utöka studentaktiverande moment på programmet 2023-2029 
o Inventera befintliga moment av studentaktivering på programmet och 

identifiera återkommande studentaktiverande metoder. 

o Anordna lärarträffar med fokus på studentaktiverande pedagogik för att stötta 

lärare i tillämpningen av studentaktiverande undervisning. 

o Utarbeta förslag på användning av studentaktiverande ämnesdidaktik på olika 

progressionsnivåer. 

o Utöka samarbetet med befintliga aktörer inom pedagogisk utveckling vid UU. 

o Utvärdera utfallet av satsningen efter tre läsår. 
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4. ”Förbättra hållbarhets- och internationaliseringsperspektiven inom utbildningen.”  
 
Bedömarutlåtandet: bedömargruppen konstaterar att utbytesstudier är sällsynta på 

programmet, bl.a. då programmet ges på svenska och bilaterala avtal saknas. Programmet 

har planer på att införa en internationell termin, vilket bedömargruppen anser är en god idé, 

inte minst ur perspektivet internationalisering på hemmaplan där programmet bl.a. kan utnyttja 

programmets internationella miljö. Internationella perspektiv kan med fördel också komma från 

industrin. Programmet uppmanas att ta exempel från andra lärosäten kring hur de lyckats med 

att motivera studenterna att delta vid och bidra till inslag av internationalisering; som exempel 

nämns ”certificate of international merits”. Vad gäller hållbarhetsperspektivet konstaterar 

bedömargruppen att åtminstone 11 av FN:s 17 globala mål återfinns på programmets kurser,  

men att detta bör synliggöras. Lärdomar kan dras av industrins arbete med hållbarhet. 

Bedömargruppen anser även att tydligare information ska förmedlas till studenterna över lika 

villkor, diskrimineringsgrunderna, samt vem man ska vända sig till vid psykisk ohälsa. 

 
Programmets respons: programmet har tillsatt en internationell samordnare med uppdrag att 

utarbeta en plan för internationalisering vid programmet och kommunicera kring dessa frågor 

med studenter och lärare på programmet. Programmet samarbetar även med övriga program 

inom vetenskapsområdet via konstellationen PIGG, (Programövergripande 

Internationalisering inom GrundutbildningsGruppen). Programkommittén har reviderat 

samtliga kursplaner med avseende på behörighetskrav för tillträde till kurs, vilket kommer att 

underlätta inrättandet av en internationell utbytestermin. Vad gäller lika villkor finns information 

till kontaktvägar tillgänglig via respektive kurssida på lärplattformen Studium. Kursledare ska 

uppmanas att hänvisa till lika villkor och relevanta kontaktvägar vid kursintroduktion. Arbete 

kring prevention av psykisk ohälsa pågår på fakultetsnivå med tillämpningen av modellen 

Mental Health First Aid Kit. 
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Föreslagna åtgärder: 
• Skapa förutsättningarna för studentutbyte (in-och utresande): 

o Skapa förutsättningarna för en internationell termin för att underlätta utbytet 

av studenter, in-och utresande. 

o Informera studenter om möjlighet att söka resebidrag från programmet. 

• Utöka internationalisering på hemmaplan: 
o Uppmuntra kursledare till att genomföra lärandeaktiviteter på engelska. 

o Uppmuntra BMF att samarbeta med internationella master-studenter 

exempelvis genom införandet av frivillig aktivitet med biomedicinsk relevans. 
• Synliggöra arbetet med de globala hållbarhetsmålen: 

o Sammanställa befintliga undervisningsmoment och kursmål relaterade till 

hållbarhetsmålen  

o Uppmuntra kursledare att ta hänsyn till miljö och klimatarbete i förhållande till 

kurslabbar och informera studenterna skriftligt eller muntligt. 

• Jämlikhet och lika villkor 
o Inkludera information om jämlikhetsperspektiv och lika villkorsfrågor samt 

kontaktvägar vid varje kursintroduktion. 
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Bilaga 1: åtgärdsplan  

Utvecklingsområde: ”Stärka kontakten mellan olika delar av programmet för att skapa bättre 
progression.”  

Mål (vad) Aktiviteter (hur) Tidsplan 
(när) 

• Se över och följa upp måluppfyllelsen på biomedicinprogrammet: 2023-2024 

  

o Uppdatera programmets befintliga målmatris och  komplettera  med 
progressionsnivåer för varje examensmål. VT23-VT24 

o Skapa en (visuell) översikt av ämnesprogressionen inom programmet samt över hur 
kurserna kopplas till varandra i utbildningsplanen. VT24 

o Utifrån arbetet med översikt av progression och måluppfyllelse diskutera framtida 
anpassningar av utbildningsplanen. VT23-VT24 
o Utföra årlig utvärdering av programmet  Från VT23 

• Tillämpa målrelaterad examination på programmet: 2022-2024 

  

o Diskutera och utvärdera tillämpningen av målrelaterad examination med lärare och 
studenter på programmet, i programkommittén och i samband med lärarträffar. 

HT22-VT24 

o Följa upp utfallet inom ramen för kursvärderingsprocessen. HT22-VT24 
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Programkommittén för biomedicinprogrammet 
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Mål (vad) Aktiviteter (hur) Tidsplan 
(när) 

• Förbättra kontakten och kommunikationen mellan kursledare och lärare på programmet och 
medverkande institutioner: 2022-2029 

  

o Tillsätta en arbetsgrupp för planering av regelbundna lärarträffar för kursledare vid 
biomedicinprogrammet. HT22 

o  Anordna regelbundna lärarträffar (minst en gång per termin) för att främja den 
kollegiala kontakten, diskutera utbildningsplanen och fokusera på praktiskt tillämpbar 
pedagogik.  Från HT22 

o   Anordna regelbundna programinternat för att stärka kommunikationen på 
programmet och kontakten mellan kursledare.   Från VT23 
o   Införa terminsvisa möten med institutionsledningen för att diskutera 
resursförsörjning, pedagogisk utveckling mm. Från HT22 

o   Vidareutveckla former för regelbunden kollegial granskning av kursplaner. Från HT22 
o Utvärdera utfall av kommunikationsåtgärder mot lärare och medverkande 
institutioner Från HT22 
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PK Biomedicinprogrammet Utvärderingsrapport 22-06-28 

Utvecklingsområde: ”Ytterligare stärka den professionella utvecklingen och studenternas 
professionella identitet genom ett internt arbete över kursgränserna och samarbete med 
industrin.” 

Mål (vad) Aktiviteter (hur) Tidsplan 
(när) 

•  Förtydliga biomedicinarens yrkesroll: 2022-2029 

  

o   Definiera  biomedicinarens yrkesroll i samråd med lärare, studenter och presumtiva 
arbetsgivare  HT22-VT23 
o   Uppmuntra lärare till att lyfta ämnesrelevanta karriärvägar och vidareutbildning i 
samband med kursintroduktion samt löpande under kursen. Från HT22 
o   Genomföra en alumnenkät i samarbete med Biomedicinska föreningen (BMF) för att 
få en tydlig bild av karriärvägar för biomedicinare. HT23 

• Öka kontakten med industri och alumner: 2022-2029 

  

o   Identifiera lämpliga industrikontakter för genomförande av examensarbete inom 
industrin. VT23-HT23 
o   Stötta BMF med kontakter inom industrin inom ramen för föreningens alumnaktivitet 
för studenter. 2023-2029 

o   Regelbundet uppdatera den befintliga översikten av färdighetsträning på programmet 
på Studium. Från HT22 

• Utveckling av professionell utveckling på programmet: 2022-2023 

  

o   Utvärdera den utökade kursen i Professionell utveckling. VT22-HT23 
o  Undersöka möjligheten för studenter att använda verktyget Folio  i Studium med syfte 
att dokumentera aktiviteter kopplade till professionell utveckling under utbildningen. HT23 
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Utvecklingsområde: ”Förbättra studenternas lärande genom att öka andelen 
studentaktiverande lärmoment.”  

Mål (vad) Aktiviteter (hur) Tidsplan 
(när) 

• Gradvis utöka studentaktiverande moment på programmet  
2023-2029 

  

o   Inventera befintliga moment av studentaktivering på programmet och identifiera 
återkommande studentaktiverande metoder. HT22-VT23 

o   Anordna lärarträffar med fokus på studentaktiverande pedagogik för att stötta lärare i 
tillämpningen av studentaktiverande undervisning. Från HT22 
o   Utarbeta förslag på användning av studentaktiverande ämnesdidaktik på olika 
progressionsnivåer. HT23-HT24 

o   Utöka samarbetet med befintliga aktörer inom pedagogisk utveckling vid UU. 2023-2029 
o   Utvärdera utfallet av satsningen efter tre läsår. HT26 
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Utvecklingsområde: ”Förbättra hållbarhets- och internationaliseringsperspektiven inom 
utbildningen.” 

Mål (vad) Aktiviteter (hur) Tidsplan 
(när) 

• Skapa förutsättningarna för studentutbyte (in-och utresande): 2023-2029 

  

o  Skapa förutsättningarna för en internationell termin för att underlätta utbytet av 
studenter, in-och utresande. 2023-2024 
o   Informera studenter om möjlighet att söka resebidrag från programmet. Från VT22 

• Utöka internationalisering på hemmaplan: 2022-2029 

  

o  Uppmuntra kursledare till att genomföra lärandeaktiviteter på engelska. Från HT22 

o  Uppmuntra BMF att  samarbeta med internationella master-studenter exempelvis 
genom införandet av frivillig aktivitet med biomedicinsk relevans. Från HT22 

•  Synliggöra arbetet med de globala hållbarhetsmålen: 2023-2024 

  

o   Sammanställa befintliga undervisningsmoment och kursmål relaterade till 
hållbarhetsmålen  VT23-VT24 

o   Uppmuntra kursledare att ta hänsyn till miljö och klimatarbete i förhållande till 
kurslabbar och informera studenterna skriftligt eller muntligt. HT23 

•  Jämlikhet och lika villkor: 2023 

  
o   Inkludera information om jämlikhetsperspektiv och lika villkorsfrågor samt 
kontaktvägar vid varje kursintroduktion. HT23 
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